
# Name DLand Fahrzeug Baujahr Total
K l a s s e n w e r t u n g

Rang Club

1/ -31.12.1960
2 Eckel Mag. Wolfgang / Sauer Ing. peter A MG A-1500 Roadster 1958 121,8911 W.E.K.
1 Pöllmann Ing. Edgar A Ford DeLuxe V8 Flathead 1940 1.059,4042 Carinthia Classic

2/-31.12.1970
4 Weithaler Josef / Klossova Michaela A Skoda 1000 MB Rallye 1964 14,3621 W.E.K.
6 Mitterdorfer Mag. Christian / Barth Isabella A Jaguar E-Type S1OTS 1965 16,8262 Joost-Jec Austria

11 Landerl Ing. Erich / Ragowsky DI Gilbert A Alfa Romeo GTA 1300 Juni 1969 20,6193
12 Krickl Robert / Povolny Günter A VW 1302S 1970 24,6594 W.E.K.
5 Löhlein Werner / Schaffer Uwe A Alfa Romeo Sprint GT 1965 102,3805 GT3 Classic Team
9 Frech Hannes / Frech Brigitte A Jaguar E-Type 1968 131,9726 OFN

13 Mischka Gerhard / Mischka Evelyn A Lancia Fulvia 1600HF 1970 152,3877 MSC Marchfeld
8 Kefeder Rudolf / Kefeder Ingeborg A Ford Mustang 1967 209,1338
7 Stelzmüller Mag. Wolfgang / Lückl DI Michael A Volvo P544 S 1965 213,5709

36 Stawik Josef / Wolde Kidist A Triumph TR 4 1962 541,99410

3/-31.12.1975
14 Brandt Helmut / Schretter Herwig A Alfa Romeo 2000 GTV 1971 34,6601
25 Schützl Gerhard / Chrenko Inge A Renault 6TL 1975 92,9772 OFN
22 Swoboda Ralph / Swoboda DI Michael A Mercedes 280 CE 1974 98,2473
16 Klima Martin / Klima Andreas A Volvo P1800ES 1972 103,7064 OFN
24 Grabner Walter / Grabner Patrick A Lancia Filvia 1,3S Safari 1975 118,9235
17 Chylik Dani / Kerschbaum Petra A Porsche 914 1973 157,6346
15 Parisch Manfred / Parisch Hannelore A VW 1600 TL 1971 197,8477
21 Umshaus Leopold / Umshaus Renate A Mercedes 350 SL 1973 199,2518 OFN
23 Berger Michael / Holly-Berger Veronika A Porsche 911 1975 233,5429 GT3 Classic Team
20 Peters Ing. Wilfried / Sicheritz Ing. Helmut A Alfa Romeo Montreal 1973 241,53610
19 Hubner Wolfgang / Schaffhauser Paul A Mercedes 220/8 Diesel 1973 529,20311

4/-31.12.1980
29 Pungersek Peter / Pungersek Roland A Chevrolet Camaro 1978 18,8201 GT3 Classic Team
26 Fessl Ing. Werner / Walla Waltraud A Fiat Abarth 131 rally 1976 26,4212 MSC Enzian
31 Holaschke Peter / Holaschke Paul A Porsche 911 SC 1979 26,8373 GT3 Classic Team
28 Ruckendorfer Herbert / Schickmaier Gudrun A Alfa Romeo Giulia Nuona 1976 123,0114 Oldtimerclub Pucking
30 Fischer Sepp / Schätzinger Ing. Günther A Porsche 911 SC 1979 137,6145
10 Schwab Gerhard / Sural Walter A A4t6b5anch5 1979 2.725,8456
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# Name DLand Fahrzeug Baujahr Total
K l a s s e n w e r t u n g

Rang Club

9/Sonderklasse
32 Bergkessel Alexander / Musil Michael A Audi Urquattro 1984 106,3421
27 Roubinek Rudi / Mayrhofer Tina A Mazda MX5 1990 164,4802
34 Michalek Ernst / Michalek Ulli A Mazda MX5 NA 1990 190,3693 MSC Enzian
33 Schimpf Andreas / Prell Christoph A VW Käfer 1984 244,4454
35 Ehrlich Julius / Ehrlich Brigitte A Porsche 964 C2 1991 262,7475 PC Wien
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# Name DLand Fahrzeug Baujahr Total
K l a s s e n w e r t u n g

Rang Club

4/-31.12.1980
29 Pungersek Peter / Pungersek Roland A Chevrolet Camaro 1978 18,8201 GT3 Classic Team
26 Fessl Ing. Werner / Walla Waltraud A Fiat Abarth 131 rally 1976 26,4212 MSC Enzian
31 Holaschke Peter / Holaschke Paul A Porsche 911 SC 1979 26,8373 GT3 Classic Team
14 Brandt Helmut / Schretter Herwig A Alfa Romeo 2000 GTV 1971 34,6604
25 Schützl Gerhard / Chrenko Inge A Renault 6TL 1975 92,9775 OFN
22 Swoboda Ralph / Swoboda DI Michael A Mercedes 280 CE 1974 98,2476
16 Klima Martin / Klima Andreas A Volvo P1800ES 1972 103,7067 OFN
24 Grabner Walter / Grabner Patrick A Lancia Filvia 1,3S Safari 1975 118,9238
28 Ruckendorfer Herbert / Schickmaier Gudrun A Alfa Romeo Giulia Nuona 1976 123,0119 Oldtimerclub Pucking
30 Fischer Sepp / Schätzinger Ing. Günther A Porsche 911 SC 1979 137,61410
17 Chylik Dani / Kerschbaum Petra A Porsche 914 1973 157,63411
15 Parisch Manfred / Parisch Hannelore A VW 1600 TL 1971 197,84712
21 Umshaus Leopold / Umshaus Renate A Mercedes 350 SL 1973 199,25113 OFN
23 Berger Michael / Holly-Berger Veronika A Porsche 911 1975 233,54214 GT3 Classic Team
20 Peters Ing. Wilfried / Sicheritz Ing. Helmut A Alfa Romeo Montreal 1973 241,53615
19 Hubner Wolfgang / Schaffhauser Paul A Mercedes 220/8 Diesel 1973 529,20316
10 Schwab Gerhard / Sural Walter A Autobianchi 1979 2.725,84517
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# Name DLand Fahrzeug Baujahr Klasse Total

G e s a m t w e r t u n g
Rang Club

4 Weithaler Josef / Klossova Michaela A Skoda 1000 MB Rallye 1964 2/-31.12.1970 14,3621 W.E.K.
6 Mitterdorfer Mag. Christian / Barth Isabella A Jaguar E-Type S1OTS 1965 2/-31.12.1970 16,8262 Joost-Jec Austria

29 Pungersek Peter / Pungersek Roland A Chevrolet Camaro 1978 4/-31.12.1980 18,8203 GT3 Classic Team
11 Landerl Ing. Erich / Ragowsky DI Gilbert A Alfa Romeo GTA 1300 Juni 1969 2/-31.12.1970 20,6194
12 Krickl Robert / Povolny Günter A VW 1302S 1970 2/-31.12.1970 24,6595 W.E.K.
26 Fessl Ing. Werner / Walla Waltraud A Fiat Abarth 131 rally 1976 4/-31.12.1980 26,4216 MSC Enzian
31 Holaschke Peter / Holaschke Paul A Porsche 911 SC 1979 4/-31.12.1980 26,8377 GT3 Classic Team
14 Brandt Helmut / Schretter Herwig A Alfa Romeo 2000 GTV 1971 3/-31.12.1975 34,6608
25 Schützl Gerhard / Chrenko Inge A Renault 6TL 1975 3/-31.12.1975 92,9779 OFN
22 Swoboda Ralph / Swoboda DI Michael A Mercedes 280 CE 1974 3/-31.12.1975 98,24710
5 Löhlein Werner / Schaffer Uwe A Alfa Romeo Sprint GT 1965 2/-31.12.1970 102,38011 GT3 Classic Team

16 Klima Martin / Klima Andreas A Volvo P1800ES 1972 3/-31.12.1975 103,70612 OFN
24 Grabner Walter / Grabner Patrick A Lancia Filvia 1,3S Safari 1975 3/-31.12.1975 118,92313
2 Eckel Mag. Wolfgang / Sauer Ing. peter A MG A-1500 Roadster 1958 1/ -31.12.1960 121,89114 W.E.K.

28 Ruckendorfer Herbert / Schickmaier Gudrun A Alfa Romeo Giulia Nuona 1976 4/-31.12.1980 123,01115 Oldtimerclub Pucking
9 Frech Hannes / Frech Brigitte A Jaguar E-Type 1968 2/-31.12.1970 131,97216 OFN

30 Fischer Sepp / Schätzinger Ing. Günther A Porsche 911 SC 1979 4/-31.12.1980 137,61417
13 Mischka Gerhard / Mischka Evelyn A Lancia Fulvia 1600HF 1970 2/-31.12.1970 152,38718 MSC Marchfeld
17 Chylik Dani / Kerschbaum Petra A Porsche 914 1973 3/-31.12.1975 157,63419
15 Parisch Manfred / Parisch Hannelore A VW 1600 TL 1971 3/-31.12.1975 197,84720
21 Umshaus Leopold / Umshaus Renate A Mercedes 350 SL 1973 3/-31.12.1975 199,25121 OFN
8 Kefeder Rudolf / Kefeder Ingeborg A Ford Mustang 1967 2/-31.12.1970 209,13322
7 Stelzmüller Mag. Wolfgang / Lückl DI Michael A Volvo P544 S 1965 2/-31.12.1970 213,57023

23 Berger Michael / Holly-Berger Veronika A Porsche 911 1975 3/-31.12.1975 233,54224 GT3 Classic Team
20 Peters Ing. Wilfried / Sicheritz Ing. Helmut A Alfa Romeo Montreal 1973 3/-31.12.1975 241,53625
19 Hubner Wolfgang / Schaffhauser Paul A Mercedes 220/8 Diesel 1973 3/-31.12.1975 529,20326
36 Stawik Josef / Wolde Kidist A Triumph TR 4 1962 2/-31.12.1970 541,99427
1 Pöllmann Ing. Edgar A Ford DeLuxe V8 Flathead 1940 1/ -31.12.1960 1.059,40428 Carinthia Classic

10 Schwab Gerhard / Sural Walter A A4t6b5anch5 1979 4/-31.12.1980 2.725,84529
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4.Falkenstein Classic / Detailergebnisse 
 
 
Etappen: 
 
ET1 / Etappe1 (ZK02 neutralisiert, wegen unvorhersehbaren Behinderungen einiger 
Teilnehmer) 
ET2 / Etappe 2 
 
 
ZK-Sonderprüfungen (alle Falkenstein, Kellergasse): 
 
SP01 (neutralisiert wegen technischer Probleme) 
SP10 (neutralisiert bedingt durch Neutralisation der ZK02) 
SP14 
SP25 
 
 
Schlauchprüfungen (alle Falkenstein, Kellergasse): 
 
SP02 
SP09 
SP15 
SP24 
 
 
Speedcontrols: 
 
SP03 / Falkenstein 
SP05 / Niederkreuzstetten 
SP07 / Atzelsdorf 
SP23 / Falkenstein 
 
 
Schnittprüfungen 
 
SP04 / Zlabern (wurde „nur“ als Referenz für SP06 verwendet) 
SP06 / Schleinbach 
SP08 / Mistelbach 
SP16 / Falkenstein 
SP17 / Ottenthal 
SP21 / Gnadendorf 
SP22 / Neudorf 
 
 
Grand Prix von Falkenstein 
 
SP11 / GPF1 
SP12 / GPF2 
SP13 / GPF3 
 
 
Großer Preis von Laa 
 
SP18 / GPL1 
SP19 / GPL2 
SP20 / GPL3 



# ET 1 ET 2 Gesamt

Etappen
Rang Fahrer

2 0,000 0,000 0,0001 Eckel Mag. Wolfgang
4 0,000 0,000 0,000Weithaler Josef
5 0,000 0,000 0,000Löhlein Werner
6 0,000 0,000 0,000Mitterdorfer Mag. Christian
7 0,000 0,000 0,000Stelzmüller Mag. Wolfgang
8 0,000 0,000 0,000Kefeder Rudolf
9 0,000 0,000 0,000Frech Hannes

11 0,000 0,000 0,000Landerl Ing. Erich
12 0,000 0,000 0,000Krickl Robert
14 0,000 0,000 0,000Brandt Helmut
15 0,000 0,000 0,000Parisch Manfred
16 0,000 0,000 0,000Klima Martin
17 0,000 0,000 0,000Chylik Dani
20 0,000 0,000 0,000Peters Ing. Wilfried
22 0,000 0,000 0,000Swoboda Ralph
24 0,000 0,000 0,000Grabner Walter
25 0,000 0,000 0,000Schützl Gerhard
26 0,000 0,000 0,000Fessl Ing. Werner
27 0,000 0,000 0,000Roubinek Rudi
28 0,000 0,000 0,000Ruckendorfer Herbert
29 0,000 0,000 0,000Pungersek Peter
31 0,000 0,000 0,000Holaschke Peter
32 0,000 0,000 0,000Bergkessel Alexander
34 0,000 0,000 0,000Michalek Ernst
35 0,000 0,000 0,000Ehrlich Julius
13 0,000 120,000 120,0002 Mischka Gerhard
21 0,000 120,000 120,000Umshaus Leopold
23 0,000 120,000 120,000Berger Michael
30 0,000 120,000 120,000Fischer Sepp
33 0,000 120,000 120,000Schimpf Andreas
36 0,000 120,000 120,000Stawik Josef
19 0,000 180,000 180,0003 Hubner Wolfgang
1 0,000 500,000 500,0004 Pöllmann Ing. Edgar

10 500,000 500,000 1.000,0005 Schwab Gerhard
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# SP01 SP10 SP14 SP25 GesamtRang Fahrer

ZK-Prüfungen

23 0,000 0,000 0,074 0,194 0,2681 Berger Michael
5 0,000 0,000 0,091 0,287 0,3782 Löhlein Werner

31 0,000 0,000 0,047 0,351 0,3983 Holaschke Peter
13 0,000 0,000 0,008 0,408 0,4164 Mischka Gerhard
25 0,000 0,000 0,336 0,191 0,5275 Schützl Gerhard
11 0,000 0,000 0,160 0,432 0,5926 Landerl Ing. Erich
27 0,000 0,000 0,132 0,527 0,6597 Roubinek Rudi
33 0,000 0,000 0,617 0,068 0,6858 Schimpf Andreas
30 0,000 0,000 0,331 0,400 0,7319 Fischer Sepp
28 0,000 0,000 0,256 0,531 0,78710 Ruckendorfer Herbert
24 0,000 0,000 0,410 0,474 0,88411 Grabner Walter
4 0,000 0,000 0,304 0,607 0,91112 Weithaler Josef
2 0,000 0,000 0,398 0,570 0,96813 Eckel Mag. Wolfgang

14 0,000 0,000 0,122 0,876 0,99814 Brandt Helmut
6 0,000 0,000 0,290 0,767 1,05715 Mitterdorfer Mag. Christian

12 0,000 0,000 0,084 0,996 1,08016 Krickl Robert
29 0,000 0,000 1,078 0,004 1,08217 Pungersek Peter
26 0,000 0,000 0,556 0,629 1,18518 Fessl Ing. Werner
8 0,000 0,000 0,588 0,730 1,31819 Kefeder Rudolf

32 0,000 0,000 1,111 0,237 1,34820 Bergkessel Alexander
16 0,000 0,000 0,312 1,248 1,56021 Klima Martin
15 0,000 0,000 1,491 0,867 2,35822 Parisch Manfred
34 0,000 0,000 1,996 0,932 2,92823 Michalek Ernst
22 0,000 0,000 0,650 2,598 3,24824 Swoboda Ralph
21 0,000 0,000 0,354 4,174 4,52825 Umshaus Leopold
20 0,000 0,000 0,464 5,552 6,01626 Peters Ing. Wilfried
35 0,000 0,000 1,096 9,053 10,14927 Ehrlich Julius
17 0,000 0,000 0,558 20,804 21,36228 Chylik Dani
36 0,000 0,000 1,101 22,652 23,75329 Stawik Josef
7 0,000 0,000 0,326 40,239 40,56530 Stelzmüller Mag. Wolfgang
9 0,000 0,000 0,574 59,043 59,61731 Frech Hannes
1 0,000 0,000 0,430 100,000 100,43032 Pöllmann Ing. Edgar

19 0,000 0,000 0,553 100,000 100,55333 Hubner Wolfgang
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# SP01 SP10 SP14 SP25 GesamtRang Fahrer

ZK-Prüfungen

10 0,000 100,000 100,000 100,000 300,00034 Schwab Gerhard
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# SP02 SP09 SP15 SP24 GesamtRang Fahrer

Schlauchprüfungen

4 2,061 0,385 2,277 0,585 5,3081 Weithaler Josef
6 2,429 1,569 1,640 0,801 6,4392 Mitterdorfer Mag. Christian

26 3,206 2,208 0,800 0,278 6,4923 Fessl Ing. Werner
19 2,255 1,997 1,203 2,212 7,6674 Hubner Wolfgang
28 3,842 0,832 2,055 1,353 8,0825 Ruckendorfer Herbert
23 4,333 0,646 1,705 1,532 8,2166 Berger Michael
33 2,180 2,264 2,486 2,221 9,1517 Schimpf Andreas
32 6,380 1,444 1,006 0,762 9,5928 Bergkessel Alexander
29 4,676 0,250 3,087 1,717 9,7309 Pungersek Peter
30 5,176 0,063 3,292 1,598 10,12910 Fischer Sepp
27 4,551 0,941 2,707 1,937 10,13611 Roubinek Rudi
17 4,258 1,505 2,247 2,177 10,18712 Chylik Dani
14 2,605 3,917 1,496 2,197 10,21513 Brandt Helmut
25 2,479 3,178 2,650 2,335 10,64214 Schützl Gerhard
22 2,982 2,718 2,392 2,687 10,77915 Swoboda Ralph
24 4,711 0,871 3,790 1,680 11,05216 Grabner Walter
20 4,454 2,873 2,012 2,037 11,37617 Peters Ing. Wilfried
13 3,338 4,331 2,923 1,051 11,64318 Mischka Gerhard
11 3,543 3,859 1,414 2,883 11,69919 Landerl Ing. Erich
12 3,878 1,632 2,545 3,701 11,75620 Krickl Robert
2 3,221 0,628 3,577 4,412 11,83821 Eckel Mag. Wolfgang
9 3,565 3,746 2,330 2,238 11,87922 Frech Hannes

16 4,348 2,098 2,498 3,371 12,31523 Klima Martin
31 5,087 3,436 2,672 2,002 13,19724 Holaschke Peter
15 6,747 3,029 1,355 2,732 13,86325 Parisch Manfred
34 8,323 1,172 2,371 2,153 14,01926 Michalek Ernst
21 4,257 0,940 6,391 2,738 14,32627 Umshaus Leopold
8 6,231 2,059 3,245 3,549 15,08428 Kefeder Rudolf

35 6,485 4,384 1,042 3,418 15,32929 Ehrlich Julius
7 7,146 1,576 2,173 4,942 15,83730 Stelzmüller Mag. Wolfgang
5 6,706 3,095 3,442 5,055 18,29831 Löhlein Werner

36 4,825 22,499 1,905 0,504 29,73332 Stawik Josef
1 8,501 1,731 2,768 100,000 113,00033 Pöllmann Ing. Edgar
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# SP02 SP09 SP15 SP24 GesamtRang Fahrer

Schlauchprüfungen

10 6,010 100,000 100,000 100,000 306,01034 Schwab Gerhard
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# SP03 SP05 SP07 SP23 GesamtRang Fahrer

Speedcontrols

1 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0001 Pöllmann Ing. Edgar
4 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Weithaler Josef
5 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Löhlein Werner
6 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Mitterdorfer Mag. Christian
7 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Stelzmüller Mag. Wolfgang
8 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Kefeder Rudolf
9 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Frech Hannes

11 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Landerl Ing. Erich
13 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Mischka Gerhard
14 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Brandt Helmut
16 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Klima Martin
19 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Hubner Wolfgang
20 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Peters Ing. Wilfried
21 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Umshaus Leopold
22 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Swoboda Ralph
23 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Berger Michael
24 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Grabner Walter
25 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Schützl Gerhard
27 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Roubinek Rudi
28 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Ruckendorfer Herbert
29 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pungersek Peter
30 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Fischer Sepp
31 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Holaschke Peter
32 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Bergkessel Alexander
33 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Schimpf Andreas
34 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Michalek Ernst
35 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Ehrlich Julius
2 0,000 0,100 0,000 0,000 0,1002 Eckel Mag. Wolfgang

12 0,000 0,100 0,000 0,000 0,100Krickl Robert
26 0,000 0,100 0,000 0,000 0,100Fessl Ing. Werner
10 0,000 1,600 0,000 0,000 1,6003 Schwab Gerhard
17 0,600 1,000 0,000 0,000 1,600Chylik Dani
15 0,000 2,200 0,000 0,500 2,7004 Parisch Manfred
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# SP03 SP05 SP07 SP23 GesamtRang Fahrer

Speedcontrols

36 1,900 1,700 0,000 0,000 3,6005 Stawik Josef
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# SP06 SP08 SP16 SP17 SP21 SP22 GesamtRang Fahrer

Schnittprüfungen

30 0,069 2,299 0,582 0,010 0,300 0,640 3,9001 Fischer Sepp
29 0,367 2,784 0,589 1,030 0,460 1,210 6,4402 Pungersek Peter
11 0,043 2,172 0,299 0,620 0,280 3,050 6,4643 Landerl Ing. Erich
4 0,057 2,863 0,071 1,030 1,000 2,070 7,0914 Weithaler Josef

12 0,086 2,414 0,069 1,390 1,190 2,230 7,3795 Krickl Robert
6 0,085 3,465 0,007 1,060 2,450 1,360 8,4276 Mitterdorfer Mag. Christian

31 0,020 3,962 0,544 1,200 2,030 3,310 11,0667 Holaschke Peter
16 0,027 5,865 0,905 1,570 2,800 2,940 14,1078 Klima Martin
26 0,043 3,825 1,886 2,990 1,080 7,690 17,5149 Fessl Ing. Werner
13 0,030 1,839 0,769 1,180 0,600 14,170 18,58810 Mischka Gerhard
14 0,164 2,048 0,413 0,880 0,880 17,550 21,93511 Brandt Helmut
21 0,113 2,756 0,686 0,320 1,560 52,360 57,79512 Umshaus Leopold
9 6,400 40,893 0,097 1,410 1,390 8,000 58,19013 Frech Hannes

22 0,121 26,669 23,859 9,560 16,970 0,220 77,39914 Swoboda Ralph
25 0,033 5,775 2,796 5,280 4,700 59,380 77,96415 Schützl Gerhard
5 0,106 1,498 0,964 0,090 0,170 79,480 82,30816 Löhlein Werner

32 0,976 26,578 16,952 7,990 25,430 14,790 92,71617 Bergkessel Alexander
23 0,058 0,659 0,319 0,970 0,260 100,000 102,26618 Berger Michael
2 0,005 2,791 0,074 1,030 2,130 100,000 106,03019 Eckel Mag. Wolfgang

24 1,108 2,391 1,226 0,780 0,660 100,000 106,16520 Grabner Walter
33 1,515 25,126 31,820 17,030 26,150 6,070 107,71121 Schimpf Andreas
28 0,030 5,674 1,180 2,190 0,510 100,000 109,58422 Ruckendorfer Herbert
17 0,674 2,995 3,398 8,460 4,710 100,000 120,23723 Chylik Dani
7 13,215 6,880 1,391 25,450 2,760 100,000 149,69624 Stelzmüller Mag. Wolfgang

27 5,270 29,181 33,176 17,600 38,540 28,310 152,07725 Roubinek Rudi
34 4,043 62,035 42,954 30,740 0,820 18,150 158,74226 Michalek Ernst
15 0,520 4,789 33,863 32,390 55,960 42,220 169,74227 Parisch Manfred
8 0,843 83,055 3,019 1,910 1,670 100,000 190,49728 Kefeder Rudolf

20 1,168 4,740 5,002 90,750 11,480 100,000 213,14029 Peters Ing. Wilfried
35 2,299 81,464 10,762 18,930 60,620 61,400 235,47530 Ehrlich Julius
19 0,043 53,359 27,415 16,430 40,690 100,000 237,93731 Hubner Wolfgang
1 9,279 100,000 5,125 0,890 100,000 100,000 315,29432 Pöllmann Ing. Edgar

36 2,122 100,000 67,186 64,450 21,850 100,000 355,60833 Stawik Josef
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# SP06 SP08 SP16 SP17 SP21 SP22 GesamtRang Fahrer

Schnittprüfungen

10 18,234 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 518,23434 Schwab Gerhard
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# GPF1 GPF2 GPF3 Gesamt

Grand Prix von Falkenstein
Rang Fahrer

14 0,136 0,088 0,048 0,2721 Brandt Helmut
8 0,010 0,247 0,237 0,4942 Kefeder Rudolf

11 0,156 0,262 0,106 0,5243 Landerl Ing. Erich
26 0,156 0,275 0,119 0,5504 Fessl Ing. Werner
27 0,014 0,284 0,270 0,5685 Roubinek Rudi
6 0,231 0,061 0,292 0,5846 Mitterdorfer Mag. Christian

24 0,078 0,301 0,223 0,6027 Grabner Walter
1 0,256 0,084 0,340 0,6808 Pöllmann Ing. Edgar
5 0,221 0,127 0,348 0,6969 Löhlein Werner
4 0,270 0,086 0,356 0,71210 Weithaler Josef

25 0,064 0,422 0,358 0,84411 Schützl Gerhard
9 0,115 0,328 0,443 0,88612 Frech Hannes

19 0,229 0,234 0,463 0,92613 Hubner Wolfgang
35 0,507 0,165 0,342 1,01414 Ehrlich Julius
21 0,118 0,531 0,413 1,06215 Umshaus Leopold
29 0,368 0,216 0,584 1,16816 Pungersek Peter
32 0,304 0,309 0,613 1,22617 Bergkessel Alexander
30 0,375 0,312 0,687 1,37418 Fischer Sepp
13 0,269 0,790 0,521 1,58019 Mischka Gerhard
31 0,294 0,504 0,798 1,59620 Holaschke Peter
28 0,959 0,209 0,750 1,91821 Ruckendorfer Herbert
33 0,263 0,746 1,009 2,01822 Schimpf Andreas
2 0,794 0,294 1,088 2,17623 Eckel Mag. Wolfgang

36 0,416 0,714 1,130 2,26024 Stawik Josef
12 0,691 0,501 1,192 2,38425 Krickl Robert
23 0,758 0,438 1,196 2,39226 Berger Michael
15 0,227 1,145 1,372 2,74427 Parisch Manfred
17 0,318 1,464 1,146 2,92828 Chylik Dani
7 1,373 0,143 1,516 3,03229 Stelzmüller Mag. Wolfgang

34 2,320 1,426 0,894 4,64030 Michalek Ernst
22 0,361 2,391 2,030 4,78231 Swoboda Ralph
20 1,896 0,616 2,512 5,02432 Peters Ing. Wilfried
16 20,498 16,364 36,862 73,72433 Klima Martin
10 100,000 100,000 100,000 300,00034 Schwab Gerhard
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# GPL1 GPL2 GPL3 Gesamt

Preis der Stadt Laa
Rang Fahrer

13 0,060 0,020 0,080 0,1601 Mischka Gerhard
24 0,070 0,040 0,110 0,2202 Grabner Walter
6 0,010 0,150 0,160 0,3203 Mitterdorfer Mag. Christian
4 0,020 0,150 0,170 0,3404 Weithaler Josef

23 0,180 0,020 0,200 0,4005 Berger Michael
29 0,200 0,180 0,020 0,400Pungersek Peter
26 0,210 0,080 0,290 0,5806 Fessl Ing. Werner
31 0,030 0,260 0,290 0,5807 Holaschke Peter
5 0,150 0,350 0,200 0,7008 Löhlein Werner
2 0,170 0,220 0,390 0,7809 Eckel Mag. Wolfgang

35 0,180 0,210 0,390 0,780Ehrlich Julius
27 0,510 0,010 0,520 1,04010 Roubinek Rudi
14 0,450 0,170 0,620 1,24011 Brandt Helmut
17 0,500 0,660 0,160 1,32012 Chylik Dani
11 0,180 0,490 0,670 1,34013 Landerl Ing. Erich
9 0,630 0,700 0,070 1,40014 Frech Hannes

32 0,730 0,700 0,030 1,46015 Bergkessel Alexander
30 0,480 0,260 0,740 1,48016 Fischer Sepp
21 0,380 0,770 0,390 1,54017 Umshaus Leopold
8 0,730 0,140 0,870 1,74018 Kefeder Rudolf

12 0,980 0,040 0,940 1,96019 Krickl Robert
16 0,010 0,990 1,000 2,00020 Klima Martin
22 1,020 0,370 0,650 2,04021 Swoboda Ralph
19 0,610 0,450 1,060 2,12022 Hubner Wolfgang
28 0,660 0,660 1,320 2,64023 Ruckendorfer Herbert
25 0,890 0,610 1,500 3,00024 Schützl Gerhard
7 1,670 0,550 2,220 4,44025 Stelzmüller Mag. Wolfgang

33 0,760 1,680 2,440 4,88026 Schimpf Andreas
20 1,780 1,210 2,990 5,98027 Peters Ing. Wilfried
15 0,530 2,690 3,220 6,44028 Parisch Manfred
36 1,530 1,990 3,520 7,04029 Stawik Josef
34 5,020 0,180 4,840 10,04030 Michalek Ernst
1 1,010 15,000 13,990 30,00031 Pöllmann Ing. Edgar

10 100,000 100,000 100,000 300,00032 Schwab Gerhard
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